
Cliente.: 19001-PREFEITURA M. EST. TURIST. DE RIBEIRÃO PIRES Folha: 149988/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 04/09/2024
Ref.: PROC ESSO Nº. 2065/2024

Endereco: RUA MIGUEL PRISCO, 288 PREGAO ELETRONICO No. 038/2024
CENTRO - RIBEIRÃO PIRES-SP Abertura: 04/09/2024 Hora: 14:00

Tipo: AMPLA DISPUTA
Objeto: LOTE 02

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1           800,00 F/A 1.10.27.0549.4  - BUPIVACAINA  0,5% COM EPINEFRINA INJETAVEL - FRASCO AMPOLA 20ML    CX C/10 F/A

Registro no M.S.: 1029803500118 CRISTALIA-S(SP)      30,185    24.148,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   2           800,00 F/A 1.10.27.0550.8  - BUPIVACAINA 0,5%  INJETAVEL -  FRASCO AMPOLA 20ML 

Registro no M.S.: 1134301080042 HIPOLABOR-M(MG)       7,605     6.084,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   3         3.000,00 AMP 1.10.27.0551.6 - BUPIVACAINA 0,5% COM GLICOSE 8% INJETAVEL - AMPOLA COM 4ML CX C/100 AMP 

Registro no M.S.: 1134301680015 HIPOLABOR-M(MG)       5,136    15.408,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:    45.640,00
(QUARENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE  20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 


